

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรแบบพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ บ้านแม่อนสันติสุข หมู่ที่ 14 ตำบลแม่อน /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่อน
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร-490,800.-.....บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 266.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,064.00 ตารางเมตร (พอหลวงสม-ถนนลาดยาง)
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กุมภาพันธ์ 2563 เป็นเงิน-451,900.-.....บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร. 4
 - 5.2
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายธนศิลป์ กามาต ประธานกรรมการ
 - 6.2 นายขจิต ใจยายอง กรรมการ
 - 6.3 นายประมวล สุขสิงห์คลี กรรมการและเลขานุการ
 - 6.4
 - 6.5

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงผิวจราจรแบบพาราแอลท์ลท์คองกรีต ปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ

ขนาด/ปริมาณงาน : ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 266.00 เมตร ความหนา 0.05 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 1,064.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่จอน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านแม่จอนสันติสุข หมู่ที่ 14 ตำบลแม่จอน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ : แบบมาตรฐานทางหลวงท้องถิ่น

รายการ : 1 / 1

ฝ่ายประมาณราคา : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่จอน ประมาณการโดย : นายจิต ใจยายอง เมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานเตรียมพื้นที่							
	1.1 งานทำความสะอาดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,064.00	1.68	1,787.52	1.3624	2.29	2,435.32
2	งานชั้นผิวทางพาราแอลท์ลท์คองกรีต 5 cm.							
	2.1 งาน Tack Coat บนพื้นผิวทางเดิม	ตร.ม.	1,064.00	13.15	13,988.59	1.3624	17.91	19,058.05
	2.2 งานแอลท์ลท์คองกรีตผสมยางพารา	ตร.ม.	1,064.00	275.21	292,822.83	1.3624	374.95	398,941.82
	2.3 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก (กว้าง 0.10 ม.)	ตร.ม.	79.80	290.00	23,142.00	1.3624	395.10	31,528.66
รวมราคาค่าต้นทุน					331,740.94		รวมเป็นเงิน	451,963.85
(คิดเพียง) 451,900.00 บาท.							ราคากลาง	451,900.00

(ตัวอักษร) สีแสดห้าหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน

(ราคาเฉลี่ย) 424.72 บาท / ตารางเมตร ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

หมายเหตุ Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ภาษีมูลค่า 7 % , เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , เงินประกันผลงานหัก 0 %

: ใช้ราคาสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ ประจำเดือน มกราคม 2563

: ใช้ราคาสำนักงานพาณิชย์จังหวัดกรุงเทพมหานคร ประจำเดือน มกราคม 2563

: ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง ราคา 26.00 - 26.99 บาท / ลิตร

3 - ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ (ADDITIONAL CONDITIONS OF CONTRACT)

4 - ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง(ROAD WORKS)

5 - ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม(BRIDGE WORKS)

6 - ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ (ADDITIONAL CONDITIONS) = $1 + [(3) / ((1) \times (4) + (2) \times (5))]$

7 - ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ (FACTOR FN ROAD WORKS) = 4 X 6

8 - ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพาน และท่อเหลี่ยม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ฯ (FACTOR FN BRIDGE WORKS) = 5X6

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ)  ประมาณราคา/กร' (ลงชื่อ)

(นายจิต ใจยายอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  ตรวจ

(นายธนศิลป์ กามาต)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายธนศิลป์ กามาต)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายประมวล สุขสิงห์คัส)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  เห็นชอบ

(นายไพรัตน์ ศิริสม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่จอน

(ลงชื่อ)  อนุมัติ

(นายชาญวิทย์ เตียวกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่จอน